
WÓJT GMINY POCZESNA
ul. Wolności 2

42-262 Poczesna
Poczesna, dnia 2004-08-27

Nr 3410/13/04

Ogłoszenie o zamówieniu

Wójt Gminy Poczesna, ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna, woj. Śląskie, tel. (0-34) 327-40-70
fax. (0-34) 723-4 1-26, e-mail wojt@poczesna.com.pl ,prowadzi postępowanie o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę budynku
Urzędu Gminy, ul. Wolności 2 uwzględniający zmianę sposobu użytkowania na punkt
ratownictwa medycznego.

Wspólny Słownik Zamówień: 45.45.30.00-7, 45.21.61.20-1

Termin realizacji zadania : 2 miesięcy od podpisania umowy.

Materiały przetargowe można odebrać w siedzibie Zamawiającego lub za zaliczeniem
pocztowym. Cena specyfikacji istotnych warunków zamówienia - 20 zł.

Uprawniony do kontaktów z oferentami - Andrzej Jelecki - Zastępca Wójta, tel. 327-40-70

Oferty należy składać w Urzędzie Gminy Poczesna ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna w
pok. nr 9.

Termin składania ofert upływa dnia 13.09.2004 r. o godz. 93°

Otwarcie kopert nastąpi dnia 13.09.2004 r. o godz. l O00

w Urzędzie Gminy Poczesna ul. Wolności 2.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych ani wariantowych

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od powyższego terminu.

W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy niepodlegający wykluczeniu na podstawie
art. 24 i spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. l pkt 1 - ^ - 3 ustawy Prawo zamówień
publicznych, którzy udokumentują wykonanie w ciągu ostatnich pięciu lat co najmniej jednej
roboty budowlanej polegającej na budowie lub remoncie obiektów użyteczności publicznej o
kubaturze co najmniej 1100 m3. Oferty niespełniające powyższych warunków oraz
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną odrzucone.

Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie:

cena -100 %
mgr


